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經濟部標準檢驗局及所屬

中華民國112年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0026000000-1
經濟部主管

06

ˉ0026310000-6
ˉ標準檢驗局及所屬

692,325,000

0

692,325,000 591,007,000 1,001,282 56,151,443

0

0

0

0

534,855,557

0

03

0

ˉˉ5226313000-5
ˉˉ綠能建設

217,785,000

0

217,785,000 172,385,000 492,282 6,607,163

0

0

0

0

165,777,837

0

01

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

217,785,000

0

217,785,000 172,385,000 492,282 6,607,163

0

0

0

0

165,777,837

0

0

ˉˉ5226313000-5*
ˉˉ綠能建設

414,900,000

0

414,900,000 369,701,000 0 48,303,573

0

0

0

0

321,397,427

0

01

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

196,350,000

0

196,350,000 151,151,000 0 9,322,847

0

0

0

0

141,828,153

0

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

218,550,000

0

218,550,000 218,550,000 0 38,980,726

0

0

0

0

179,569,274

0

0

ˉˉ5226314000-0
ˉˉ數位建設

59,640,000

0

59,640,000 48,921,000 509,000 1,240,707

0

0

0

0

47,680,293

0

02

0
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經濟部標準檢驗局及所屬

中華民國112年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ5226314010-4
ˉˉˉ基礎建設環境

5,950,000

0

5,950,000 5,480,000 165,000 500

0

0

0

0

5,479,500

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

5,950,000

0

5,950,000 5,480,000 165,000 500

0

0

0

0

5,479,500

0

0

ˉˉˉ5226314010-4*
ˉˉˉ基礎建設環境

3,890,000

0

3,890,000 3,546,000 344,000 0

0

0

0

0

3,546,000

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

3,890,000

0

3,890,000 3,546,000 344,000 0

0

0

0

0

3,546,000

0

0

ˉˉˉ5226314020-8
ˉˉˉ推廣數位公益服務

26,800,000

0

25,674,900 20,769,900 0 202,707

0

0

-1,125,100

0

20,567,193

0

02

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

26,800,000

0

25,674,900 20,769,900 0 202,707

0

0

-1,125,100

0

20,567,193

0

0

ˉˉˉ5226314020-8*
ˉˉˉ推廣數位公益服務

23,000,000

0

24,125,100 19,125,100 0 1,037,500

0

0

1,125,100

0

18,087,600

0

02

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

23,000,000

0

24,125,100 19,125,100 0 1,037,500

0

0

1,125,100

0

18,087,600

0

0
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經濟部標準檢驗局及所屬

中華民國112年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

合計 692,325,000

0

692,325,000 591,007,000 1,001,282 56,151,443

0

0

0

0

534,855,557

0

0
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經濟部標準檢驗局及所屬

中華民國112年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

綠能建設 基礎建設環境 推廣數位公益服務 合計

20ˉ業務費 5,479,500165,777,837 191,824,53020,567,193

ˉ2003ˉ教育訓練費 01,904 1,9040

ˉ2006ˉ水電費 02,869,224 2,869,2240

ˉ2009ˉ通訊費 2,189,50024,798 2,214,2980

ˉ2012ˉ土地租金 03,635,943 3,635,9430

ˉ2018ˉ資訊服務費 3,290,000403,816 3,693,8160

ˉ2021ˉ其他業務租金 0569,143 569,1430

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 01,907,580 1,991,18083,600

ˉ2039ˉ委辦費 0152,311,859 172,535,85920,224,000

ˉ2045ˉ國內組織會費 010,000 10,0000

ˉ2051ˉ物品 011,455 192,963181,508

ˉ2054ˉ一般事務費 02,338,780 2,390,50051,720

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 01,228,285 1,228,2850

ˉ2072ˉ國內旅費 0464,750 491,11526,365

ˉ2081ˉ運費 0300 3000

20ˉ業務費* 0141,828,153 141,828,1530

ˉ2039ˉ委辦費* 0141,828,153 141,828,1530

30ˉ設備及投資* 3,546,000179,569,274 201,202,87418,087,600

ˉ3010ˉ房屋建築及設備費* 0175,557,725 175,557,7250

ˉ3020ˉ機械設備費* 00 13,598,50013,598,500

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 3,546,0003,988,049 12,023,1494,489,100

ˉ3035ˉ雜項設備費* 023,500 23,5000

合計 9,025,500487,175,264 534,855,55738,654,793



經濟部標準檢驗局及所屬

中華民國112年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 56,151,443534,855,557 0 0 0 0 0 0 0 534,855,557

本年度 56,151,443534,855,557 0 0 0 0 0 0 0 534,855,557

　一、本年度經費 56,151,443534,855,557 0 0 0 0 0 0 0 534,855,557

ˉˉ5226313000
ˉˉ綠能建設

54,910,736487,175,264 0 0 0 0 0 0 0 487,175,264

ˉˉ5226314010
ˉˉ基礎建設環境

5009,025,500 0 0 0 0 0 0 0 9,025,500

ˉˉ5226314020
ˉˉ推廣數位公益服務

1,240,20738,654,793 0 0 0 0 0 0 0 38,654,793

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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經濟部標準檢驗局及所屬

中華民國113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 176,933,725 176,933,7253　淨資產

　14　固定資產 175,557,725 176,933,725　31　資產負債淨額

　　141101　購建中固定資產 　　310101　資產負債淨額175,557,725 176,933,725

　16　無形資產 1,376,000

　　160104　發展中之無形資產 1,376,000

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 176,933,725 176,933,725　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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經濟部標準檢驗局及所屬

中華民國112年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 534,855,5571,001,282

　　公庫撥入數 534,855,5571,001,282

支出 191,824,530657,282

　　業務支出 191,824,530657,282

收支餘絀 343,031,027344,000
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經濟部標準檢驗局及所屬

中華民國112年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 73,700,998 73,700,998 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 82,748,010 82,748,010 0 0

交通及運輸設備 0 0 1,744,155 1,744,155 0 0

雜項設備 0 0 526,500 526,500 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 158,719,663 158,719,663 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 175,557,725 0 0 175,557,725

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 7,377,639 7,377,639 0 0

發展中之無形資產 0 0 1,376,000 0 0 1,376,000

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 184,311,364 7,377,639 0 176,933,725

　　合　　計 0 0 343,031,027 166,097,302 0 176,933,725

備註：
1.本年度成本變動「增加數」343,031,027元=預算採購增加金額343,031,027元。
2.設備及投資預算執行增加金額343,031,027元=本年度預算執行金額343,031,027元。
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經濟部標準檢驗局及所屬

中華民國112年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 534,855,557 534,855,557 收入

ˉ 0 534,855,557 534,855,557 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 534,855,557 -343,031,027 191,824,530 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 333,652,683 -141,828,153 191,824,530 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 0 0 0 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 201,202,874 -201,202,874 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -534,855,557 877,886,584 343,031,027 收支餘絀

備註：
調整項目包括：1.收入部份：會計收入數較歲入預算執行數增加534,855,557元，係調增公庫撥入數所致。2.支出部分：會計支出數較歲出預算執行數減少343,031,027元，係調減業
務支出141,828,153元（委辦費資本門）與設備及投資201,202,874元(屬固定資產與無形資產增加數，非屬會計支出數)所致。
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